关于 2025 年新疆福利彩票销售场所（喀什地区）规

范化建设申报网点，建设项目，服务商遴选结果公示

根据新疆维吾尔自治区福利彩票发行中心《关于

开展 2025 年新疆福利彩票销售场所规范化建设工作

的通知》的要求，为做好 2025 年新疆福利彩票销售场

所规范化项目建设，不断提升福利彩票公益属性和品

牌影响力，我中心现将申报网点，建设项目，服务商

遴选结果进行公示：

一、规范化示范店申报条件

1.传统专营销售网点、具有独立销售区域的传统兼营

销售网点；

2.建设后承诺经营时间能达到 5 年（含）以上的网点；

3.建设前 12 个月的累计销量达到 50 万元（含）以上

的网点；

4.已参与 2023 年及 2024 年规范化建设网点申报时不

得重复涉及已建设内容；

二、门头改造申报条件

1.传统专营销售网点、含有独立门头的传统兼营销售

网点；

2.存在以下 6 种情况的网点，不得申报。

（1）已参加 2023 年、2024 年规范化建设的网点；

（2）已申报 2025 年规范化示范店建设的网点；

（3）门头展示面积不足 3 ㎡的网点；

（4）门头已符合当前统一建设标准的网点；

（5）已被列入末位淘汰范围的网点；

（6）因地方政府特殊要求，门头无法按照统一标准建

设的网点。

三、申报网点，建设项目明细，补助资金，见

下表

四、服务商遴选

“政采云”平台喀什区划供应商均可参加规范化建设

升级改造服务。

以上公示期为 5 天（2025 年 9 月 5 日 -2025 年 9 月

9 日），如有异议请致电 0998-2949464。

喀什地区福利彩票发行中心

2025 年 9 月 5 日

	 以上公示期为5天（2025年9月5日-2025年9月9日），如有异议请致电0998-2949464